
 1/5 

    Smlouva o dílo č.    19-00043           
                                   ze dne               09.04.2019 
 
     Smluvní strany: 
 
     1)Zhotovitel: UNIONPLAST-GROUP s.r.o. 
      zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
      oddíl C,vložka 24677 se sídlem Klicperova 9,Plzeň 301 00 
      zastoupena: Lenka Konarská 
                  IčO: 290 99 374 DIč CZ29099374 
      Tel.353 84 42 11,  E-mail: obchodostrov@unionplast.cz 
      Kontaktní osoba: Miroslav Duchovič Tel. 606 053 170 
 

      2)Objednatel  : Jméno: Domov pro osoby se zdravotním postižením  

                             v Mariánské, příspěvková organizace  

                      Adresa:Jáchymov - Mariánská 161 
                             363 01 Jáchymov – Mariánská 
 
                      Tel:   p.Stanislav Ledinský 731 449 313       
                      Email: ledinsky@seznam.cz 
 
                      IčO:   711 75 296 
 
          K věcnému jednání v rozsahu této smlouvy jsou oprávněni: 
 
          Za objednatele : Ing. Pavel NOVÁK 
 
          Za dodavatele  : Lenka Konarská 

 
 
 
    Technická specifikace: 
    Plastová okna z profilu OVLO Classic 
 
    Naše společnost je držitelem certifikátu čSN EN 9001:2001. 
 
    Všechny rámové křídlové profily obsahují pozinkovanou armaturu. 
 
    Okna jsou osazena kováním WINKHAUS-activPilot, kde všechna 
    otevíravě  sklopná  křídla  jsou  vybavena  spárovým větráním 
    a obsahují 1 ks bezpečnostního kamene. 

 
 
    Tato  smlouva je zpracovaná pro výrobky a služby uvedené 
    v následujícím technikém popisu. Výrobky  jsou  vždy  zobrazovány 
    při  pohledu zevnitř.Pouze elementy  otevíravé  ven  jsou  kresleny 
    při  pohledu zvenku. 
 
    Objednatel nebude žádat o dotace Zelená úsporám. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 2/5 

   Smlouva číslo    :  19-00043 

 ======================================================================= 
  Pol.    množství           Popis                 cena/ks       celkově 
                                                     Kč            Kč 
 ======================================================================= 
   1       2.00 ks               OVLO Classic 
                                 2-dílný prvek 
                                 Křídlo ploché 
                                 Rám okenní 
                                 barva  : bílá/bílá 
                                 kování : OS pravé spárové větrání 
                                          sklopné klika nahoře 
                                 výplň  : F4-16-PT4,TGI,Ug=1,1 
                                 Sloupek 82mm s vrtáním+kostka 
                                 Podkladový profil 30mm 

                                 rozměry :1465x2415 
                                                     12.708        25.416 
 
   1a      2.00 ks               alu-parapet 260mm Hnědý, bílý 
                                 Rozměr1495 mm 
                                 univerzální plastová koncovka k 
                                                      1.299         2.598 
 
 
   2       3.00 ks               OVLO Classic 
                                 3-dílný prvek 
                                 Pevné zasklení 
                                 Rám okenní 

                                 barva  : bílá/bílá 
                                 kování : pevné zasklení v rámu 
                                 výplň  : F4-16-PT4,TGI,Ug=1,1 
                                 Sloupek 82mm s vrtáním+kostka 
                                 Sloupek 82mm s vrtáním+kostka 
                                 Podkladový profil 30mm 
                                 rozměry :1475x2415 
                                                      9.694        29.082 
 
   2a      3.00 ks               alu-parapet 260mm Hnědý, bílý 
                                 Rozměr1505 mm 
                                 univerzální plastová koncovka k 
                                                      1.307         3.921 
 

   3       1.00 ks               OVLO Classic 
                                 3-dílný prvek 
                                 Pevné zasklení 
                                 Křídlo ploché  
                                 Rám okenní  
                                 barva  : bílá/bílá 
                                 kování : 
                                 pevné zasklení v rámu 
          *  *                   Otev.balk.dveře levé rozvora 
                                 OS b.dv.pravé spár.větr.hlavní 
                                 výplň  : 
                                 F4-16-PT4,TGI,Ug=1,1 
                                 CX33.1.-12- CX33.1. TGI Ug=1,1 
                                 příčky : Sklodělící 82mm 
       * CX oboustranně          Statika 7291 
                                 Podkladový profil 30mm 
                                 rozměry :1460x3010 
                                                     27.260        27.260 

30 

715 

1670 

30 

2385 2415 

1465 

1 

2 

30 

715 

1670 

737.5 737.5 

30 

2385 2415 

1475 

1 2 

3 

30 

2100 

880 

730 730 

30 

2980 3010 

1460 

1 

2 3 



 3/5 

   Smlouva číslo    :  19-00043 

 ======================================================================= 
  Pol.    množství           Popis                 cena/ks       celkově 
                                                     Kč            Kč 
 ======================================================================= 
   4       6.00 ks               OVLO Classic 
                                 1-dílný prvek 
                                 Křídlo ploché 
                                 Rám okenní 
                                 barva  : bílá/bílá 
                                 kování : sklopné klika nahoře 
                                 výplň  : F4-16-PT4,TGI,Ug=1,1 
                                 Podkladový profil 30mm 
                                 rozměry :800 x830 
                                                      3.474        20.844 

 
   4a      6.00 ks               alu-parapet 260mm Hnědý, bílý 
                                 Rozměr830 mm 
                                 univerzální plastová koncovka k 
                                                        758         4.548 
 
 
   5       69.0 m                MONTÁŽNÍ PRÁCE 
 
 
                                 II. 
                                Cena 
 

 
      Cena oken                                                 102.602 
      Sleva z oken                          -50.00 %            -51.301 
  Cena oken po slevě                             51.301 
 
  Cena AL parap.                      11.067 
      Sleva z AL parap.                     -30.00 %             -3.320 
  Cena AL parap. po slevě             7.747 
 
      Demontáž                                                    6.300 
      Montáž dle čSN                                             28.000 
      Zednické začištění                                         18.200 
      Osazení AL parap.                                           2.200 
                                                           ———————————— 

      částka netto                                              113.748 
      DPH 15%                                15.00 %             17.062 
                                                           ———————————— 
      částka brutto                                             130.810 
                                                           ============ 
 
  Montáž dle ČSN – použití Parotěsnící a paropropustné pásky při montáži  
 
 
                         Platební podmínky a fakturace 
      Objednatel se zavazuje zaplatit zálohu 70% z celkové ceny, 
      tj.92.000,-Kč, a to: 
      převodem na účet zhotovitele, MONETA Money Bank a.s., číslo účtu 

      198621960/0600 na základě zálohové faktury. 
      Variabilní symbol je číslo zálohové faktury. 
      Doplatek, tj.38.810,-Kč, bude uhrazen po realizaci díla na základě 
      konečné faktury. 
      V případě ,že nebude naplněno ustanovení dle zákona o sociálním 

30 

800 830 

800 

1 



 4/5 

   Smlouva číslo    :  19-00043 

 
      bydlení dle ő48a, bude sazba DPH účtována ve výši 21%. 
 
      -Záruka na plastová okna je 60 měsíců. 
      -Záruka na skla,kování, parapety je 24 měsíců. 
      -Záruka na montážní a zednické práce je 24 měsíců. 
      -Termín dodání je 5-7 týdnů. 
      Termín je nutno vždy individuálně upřesnit. 
      Tento termín začíná běžet dnem podpisu smlouvy a připsáním 
      finanční zálohy na účet dodavatele. 
 
      Případné reklamace zasílejte písemně na adresu firmy. 
 
        -Pro hladký průběh dodávky si Vás dovolujeme upozornit na toto 

        1.Cena montáže je stanovena za předpokladu,že bude probíhat 
          plynule bez přerušení vinou stavební nepřipravenosti 
          a ve smluvním termínu. 
          Přerušení montáže vinou objednatele může mít za následek zvý 
          ceny montáže.Náklady na dopravu a montáž jsou stanoveny pro 
          jednorázový odběr díla. 
        2.V případě, že neprovádíme montáž, vztahuje se záruka pouze 
          na výrobky, nikoliv na funkčnost po zabudování. 
        3.Po montáži a následujících zednických pracech je objednatel 
          povinen zabezpečit čistotu kování a odtokových drážek v doln 
          části rámu. Dále je objednatel povinen odstranit z oken 
          ochrannou polepovou folii, nejpozději však do 1 měsíce ode 
          dne montáže. 

        4.Pro spolehlivý chod výrobků je nezbytné aby objednatel prove 
          1x do roka kompletní údržbu, dle přiloženého návodu 
          k ošetřování a údržbě. 
 
        Demontáží se rozumí: 
        -Vybourání původních oken, vnitřních a venkovních parapetů 
         (v případě že to zákazník požaduje) a odnos na určené místo. 
         Např.podesta patra v bytovém domě,dvůr u RD a pod. 
        Likvidací se rozumí: 
        -Odvoz rámů, křídel a suti, provádíme pouze ve spojení 
         s demontáží zdarma. 
        Montáží se rozumí: 
        -Zamontování výrobku do připravených otvorů (tj.zakotvení 
         do ostění zapěnění spáry polyuretanovou pěnou). 

        -Seřízení výrobků k jejich plné funkčnosti. 
        -Kotevní materiál je v ceně montáže. 
        Zednickým začištěním se dle náročnosti rozumí: 
        Začištění: začištění oken pomocí štuku,malty,akrylátovým tme 
                     (zdvojená okna) případné osazení parapetů. 
 
      Smluvní pokuta: 
      1/V případě, že objednatel nezaplatí včas zálohy či doplatek 
      kupní ceny, uhradí dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
      z ceny díla za každý den prodlení. 
      2/V případě prodlení dodavatele se splněním termínu ,plnění 
      dodávky uhradí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 
      0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 

      Při jakémkoliv jednání o Vaší smlouvě uvádějte prosím 
      číslo smlouvy.Usnadníte nám tím vyhledávání. 
      3/V případě odstoupení od smlouvy jedné ze stran, uhradí odstupu 
      jící druhé straně smluvní pokutu ve výši 5% z celkové ceny díla. 
 



 5/5 

   Smlouva číslo    :  19-00043 

 
      Žádáme Vás o kontrolu všech uvedených prvků předmětů této 
      smlouvy,popřípadě její doplnění a upřesnění.Jakákoliv změna 
      v zadání po uzavření smlouvy má za následek posunutí 
      smluvního termínu a vyvolání více nákladů. 
 
      Prohlašuji tímto, že tato smlouva č. 19-00043 se týká předmětu 
      bydlení dle zákona o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb. 
      Dále prohlašuji, že jsem si vědom následků, v případě uvedení 
      nepravdivých informací může být po mé osobě vymáhán případný 
      doměrek DPH včetně příslušenství doměřené daně. 
 
 
 

      V Ostrově dne: 9. 4. 2019 
 
 
 
 
 
      Za zhotovitele :                          Za objednatele : 


